मतदान हुने स्थान : समाजको कार्यालय, भूकम्प अध्ययन सामुदायिक केन्द्र, “हिन्दोल” सभा कक्ष, भैंसेपाटी, ललितपुर तथा Online/ZOOM/Email बाट।

सातौं प्रबन्ध समितिको निर्वाचन कार्यक्रम

भूकम्प प्रविधि राष्ट्रिय समाज-नेपाल (एनसेट) को संशोधित विधान अनुसार सातौं प्रबन्ध समितिको निर्वाचन वि.स. २०८१ साल श्रावण १३ गते तदनुसार सन् २०२४ जुलाई २८ तारिख आईतवारका दिन बिहान १० बजे देखि शुरु हुने सार्वजनिक सूचना गोरखापत्र दैनिकमा मिति २०८१ साल असार २७ गते (सन् २०२४ जुलाई ११ तारिख) विहीवार प्रकाशित भईसकेको छ । उक्त निर्वाचन सम्पन्न गर्न समाजको विधानको परिच्छेद (६) को दफा २१ को उपदफा (घ) अनुसार प्रबन्ध समितिले १ सदस्यीय निर्वाचन समिति गठन गरी म सुधार मान तुलाधरलाई निर्वाचन संयोजकको हैसियतले निर्वाचन सम्पन्न गर्ने जिम्मेवारी सुम्पेको छ ।